
 

Proponente: Dirigente Amministrativo 29/04/2015 
                                                (Dirigenza, Servizio) Atto n.1 

Oggetto:  Delega poteri di operare sui conti correnti  

 
Riferimenti a precedenti decreti:   

    

 
 
 

IL LIQUIDATORE 
 
 

Ricordato che l’Assemblea dei Soci dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di Venezia 
con delibera n. 100 del 24 marzo 2015 ha approvato lo scioglimento della medesima a far data dal 
1 aprile c.a. e contestualmente ha nominato il dott.  Paolo Marchiori quale liquidatore; 
 
Considerato che sino al 31 marzo la rappresentanza legale dell’Azienda, così come previsto 
dall’art. 27   dello Statuto dell’Azienda, era in capo al Direttore Generale, si ritiene necessario 
procedere alla delega in forma disgiunta dei poteri di firma relativamente ai rapporti con gli attuali 
operatori bancari, nel dettaglio : 
 
a) il servizio di cassa  espletato dalla Banca Popolare di Verona; 
b) Banca AntonVeneta per le operazioni di riscossione presso il terminal Aeroportuale  di Venezia - 

Marco Polo ; 
c) con il servizi erogati dalle Poste italiane; 
 
al dirigente amministrativo con il dott. Massimo Romano,  
 
tutto ciò premesso  
 

VISTO 
 
- l’attestazione di regolarità contabile dell’Ufficio Ragioneria; 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59  in data 14 maggio 2007 “Approvazione 
  Regolamento di Contabilità”; 
- il regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi; 
- l’art. 49 "Scioglimento" dello Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia 
di Venezia; 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n. 326 del 31/10/2014, “Situazione Aziendale 
provvedimenti a seguito assemblea dei soci in data odierna”. Presa atto di situazione di 
crisi aziendale, autorizzazione scioglimento, messa in liquidazione conseguenti indirizzi; 
- delibera dell’Assemblea dei Soci n. 100 in data 24 marzo 2015 “Scioglimento 
dell’Azienda Consortile ai sensi dell’art. 49 dello Statuto: deliberazioni inerenti e 
conseguenti”; nomina del Liquidatore nella persona del dott. Paolo Marchiori, poteri di cui 
al punto 4. 
 
 
 
 
 
 



 

DECRETA 
 
 
1) Di delegare in nome e per conto  del rappresentante  legale dott. Paolo Marchiori, al 

dott. Romano Massimo –  Dirigente Amministrativo,  i poteri di firma nell’operare nei 
conti aziendali in essere di cui alla premessa. 

 
 
 

IL LIQUIDATORE 
dott. Paolo Marchiori 

F. to 
 
 
 

Visto di regolarità contabile  
 Il Dirigente Amministrativo 
  dott. Massimo Romano 
               F. to 
 
 
 
 
 
 
 
 

Decreto:  

01 

  Data 

29 aprile 2015 

     

Note: 


